

# スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
BRG001	5x10x4mmシールドベアリング 5x10x4mm Shield Bearing	⑪① x 4	1050
BRG005	8x16x5mmシールドベアリング 8x16x8mm Shield Bearing	⑤ x 2	683
FM371	リンケージセット Linkage Set	⑳⑨ x 2	315
GG043	4x80mmタイロッド 4x80mm Tie Rod	③⑤ x 2	525
IF7	ナックルアームカラー Knuckle Arm Collar	⑥⑨ x 4	840
IF27B	リンケージセット Linkage Set	⑬⑧ ⑭④ ⑭④ x 1 ⑨① ⑭④ x 2 ⑬⑦ ⑬⑨ x 3	1050
IF30-1	デフケースパッキン (5枚入り) Differential Case Packing (5 pcs)	⑮ x 5	473
IF35	ステアリングピン Steering Pin	⑨⑧ ⑨⑨ x 2	473
IF54	6.8mmツバ付ボール 6.8mm Ball	⑦⑥ x 2	315
IF55	7.8mmツバ付ボール 7.8mm Ball	④⑧ x 2	315
IF101	デフシャフトセット Differential Shaft Set	⑧ ⑰ ⑳ x 2	788
IF102	デフベベルセット Differential Bevel Set	② x 2 ⑩ ⑪ x 4	420
IF103	デフケース Differential Case	① ⑮ x 1	525
IF104	センターデフシャフト Center Differential Shaft	⑦ x 2	840
IF108B	エンジンマウント (2入/H=12.5/21-28用) Engine Mount (2pcs/H=12.5/for 21-28)	④③ x 2	630
IF110	2.6x17mmピン 2.6x17mm Pin	⑤④ x 4	210
IF111-38	サスシャフト (3x38mm/2pcs) Suspension Shaft (3x38mm/2pcs)	⑦① x 2	525
IF111-40	サスシャフト (3x40mm/2pcs) Suspension Shaft (3x40mm/2pcs)	⑦⑤ x 2	630
IF111-74	サスシャフト (4x74mm/2pcs) Suspension Shaft (4x74mm/2pcs)	④③ x 2	735
IF112D	バルクヘッドセット Bulkhead Set	⑮ ⑰ x 1 ④⑨ x 2	630
IF114B	リヤハブキャリア Rear Hub Carrier	③④ ③⑤ x 1 ③⑥ x 2	578
IF117	リヤスタビライザーセット Rear Stabilizer Set	③ ⑱ x 2 ⑱ x 4 ⑲① x 1 3x12mmバインドビス x 2 2.6x5mmサラビス x 4 2.6x5mm Flat Head Screw x 4 3x3mmセットビス x 4 3x3mm Set Screw x 4 3x10mmセットビス x 2 3x10mm Set Screw x 2	1050
IF119	リヤホイールシャフト Rear Wheel Shaft	④① x 2	788
IF120 BK	リヤダンパーステー (ブラック) Rear Shock Stay (Black)	②⑥ x 1	945
IF124B	サスホルダー Suspension Holder	⑥① ⑥② ⑱② x 1	578
IF126 BK	フロントダンパーステー (ブラック) Front Shock Stay (Black)	⑥③ x 1	735
IF127	バンパー Bumper	⑦⑦ x 1	315
IF128	サーボセイバーセット Servo Saver Set	⑨③ ⑨④ x 1set ⑨⑤ ⑨⑥ x 2	1365
IF130 BK	ステアリングプレート (ブラック) Steering Plate (Black)	⑨⑦ x 1	630
IF131	センターデフマウント Center Differential Housing	⑥② ⑥③ x 1	525
IF132	ブレーキカムセット Brake Cam Set	⑥⑦ ⑥⑧ x 1 ⑥⑨ x 2	683
IF133	ブレーキディスク Brake Disk	⑥① x 2	578
IF134	ブレーキディスクセット Brake Disk Set	⑦⑧ ⑦⑨ x 4 ⑥① x 2	1260

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
IF135B	メカボックス Receiver Box	⑨② ⑫② ⑫③ ⑫⑤ ⑫⑥ ⑫⑦ ⑫⑨ ⑬④ ⑬⑨ x 1 ⑫⑧ ⑭⑨ x 2 ⑬③ ⑬② x 4 2x20mmナベビス x 2 2x20mm Screw 2x30mmナベビス x 2 2x30mm Screw 2x8mm TPビス x 7 2x8mm TP Screw x 7	840
IF137B	燃料タンク (125cc) Fuel Tank (125cc)	⑫① ⑫④ x 1 ⑬③ x 2	1890
IF137-1	防振ゴム Anti-Vibration Rubber	⑬⑧ x 4	210
IF145	フロントハブキャリア Front Hub Carrier	⑥④ ⑥⑤ x 1	788
IF205 BK	フロントアッパープレート (ブラック) Front Upper Plate (Black)	②⑮ x 1	578
IF209 BK	メカプレート (ブラック) Radio Plate (Black)	⑬② x 1	840
IF210	エンジンマウントプレート (H=3.0/L,R) Engine Mount Plate (H=3.0/L,R)	④①④ x 2	525
IF218	ジョイントカップ (4mm / L=17 / 2入 / FM185) Joint Cup (4mm / L=17 / 2pcs / FM185)	⑬① x 2	735
IF221	ナックルアーム (L・R/IF6B) Knuckle Arm (L・R/IF6B)	⑥⑥ ⑥⑦ x 1	1050
IF222 BL	ホイールナット (ブルー) Wheel Nut (Blue)	①⑦③ x 4	735
IF226 BK	センターデフプレート (ブラック) Center Diff. Plate (Black)	⑨① x 1	420
IF242	マフラー (ポリッシュ) Muffler (Polish)	②⑧⑧ x 1	7875
IF243	マニホールド Manifold	②⑤⑤ x 1	2625
IF351	シリコンスイッチブーツ Silicone Switch Boots	①⑨⑥ x 1	525
IF401 BK	ウイング (ブラック/MP9) Wing (Black / MP9)	②⑥② x 1	1155
IF502	トルクロッドセット (VE) Torque Rod Set (VE)	⑤⑦ ⑤⑧ x 1	473
IFW53	3PCクラッチスプリング (1.00) 3PC Clutch Spring (1.00)	①①⑨ x 3	420
IFW54B	3PCフライホイールナット (SGシャフト用 / 6mm / L=10.5) 3PC Fly Wheel Nut (for SG Shaft / 6mm / L=10.5)	②⑤⑤ x 1	420
IFW104	フロントスタビライザーセット Front Stabilizer Set	③ ⑲① x 2 ⑱② x 4 ⑲① x 1 3x12mmバインドビス x 2 3x12mm Bind Screw x 2 2.6x5mmサラビス x 4 2.6x5mm Flat Head Screw x 4 3x3mmセットビス x 4 3x3mm Set Screw x 4 3x10mmセットビス x 2 3x10mm Set Screw x 2 フロントスタビライザーバー 2mm x 1 Front Stabilizer Bar 2mm x 1 フロントスタビライザーバー 2.3mm x 1 Front Stabilizer Bar 2.3mm x 1	1050
IFW110	3PCフライホイール (34mm) 3PC Flywheel (34mm)	②①⑤ x 1	1575
IFW123	SPハードアッパーロッド (フロント用) SP Hard Upper Rod (Front)	②⑤③ x 2	1050
IFW124	SPハードアッパーロッド (リヤ用) SP Hard Upper Rod (Rear)	②⑤① x 2	1260
IFW136	3PCアルミクラッチシュー 3PC Aluminum Clutch Shoe	①①⑧ x 3	1575
IFW143	フライホイールテーパードレットセット Flywheel Tapered Collet Set	②①④ x 1 7x1x0.5mm ワッシャー / Washer x1 7x1x1mm ワッシャー / Washer x3	473
IFW327 BL	ホイールハブ (M / ST-R / ブルー / 4pcs) Wheel Hub (M / ST-R / Blue / 4pcs)	⑤④ ④①④ x 4	1365

# スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
IS004B	ボディマウントセット Body Mount Set	③76 x 1 ④01 x 2	420
IS005C	フロントサスペンションアームセット Front Suspension Arm Set	③67 ③68 ③69 ④08 x 1	525
IS006B	リアサスペンションアームセット Rear Suspension Arm Set	③6 ③62 ③63 x 1	525
IS007	ベベルギヤ (43T) Bevel Gear (43T)	③50 x 1	1470
IS008	ドライブベベルギヤ (10T) Drive Bevel Gear (10T)	③51 x 1	945
IS009	センターシャフト (105L) Center Shaft (105L)	③53 x 1	525
IS010	スイングシャフト (128L) Swingshaft (128L)	③64 x 2	945
IS013	メインギヤ (48T) マイナス転位 Main Gear (48T)	④01 x 1	1470
IS111	ハードメインシャシー (NEO ST) Hard Main Chassis (NEO ST)	③52 x 1	5250
IS112	フロントユニバーサルスイングシャフト Front Universal Swingshaft	②52 x 2	3675
IS113	ウイングマウント Wing Mount	④02 ④03 x 1	420
IS115	マッドガード Mud Guard	④06 ④07 x 1	630
IS119 -52.5	サスシャフト (52.5mm) Suspension Shaft (52.5mm)	③8 x 2	945
ISB101	クリアボディセット (インファerno NEO ST レーススペック) Clear Body Set (INFERNO NEO ST RACE SPEC)	x 1	3675
ISB101 -T1	プリントボディセット (インファerno NEO レーススペック カラー-TYPE 1) Printed Body Set (INFERNO NEO RACE SPEC Color Type 1)	x 1 デカール Decal x 1	6090
ISH111 BK	ホイール (NEO ST) Wheel (NEO ST)	③75 x 2	788
IST111	タイヤ (NEO ST) インナー付 Tire (NEO ST) with Inner included.	③73 ③74 x 2	2730
ISW050	ウイングステー Wing Stay	②4 ②8 ③0 x 1 ③1 x 2	630
LA43	5.8mmボールエンド 5.8mm Ball End	③01 x 12	315
MA024	スイングシャフト (114mm) Swingshaft (114mm)	③54 x 1	630
MT113 -01	ダンパープラパーツセット Shock Plastic Parts Set	①53 ①58 ①59 ①61 ①64 x 2	1470
MT113B	ダンパーセット (MFR / インファerno ネオ R) Shock Set (MFR / INFERNO NEO R)	①51 ①53 ①54 ①55 ①58 ①59 ①60 ①61 ①63 ①64 ①67 x 2 2.6mmナット x 2 2.6mmワッシャー x 2	3360
ORG04	シリコンOリング (P4) Silicone O-ring (P4)	②16 x 10	210
ORG06	Oリング (P6) O-ring (P6)	⑥ x 15	420
OTW12	アジャストロッド (M) Adjustable Rod (M)	③00 x 2	315
W0141V	テーパードワッシャー Tapered Washer	①03 x 10	473
W0202	6.8mmスチールボール 6.8mm Still Ball	⑤9 x 10	735
1-E025	Eリング (E2.5/10入) E-Ring (E2.5/10pcs)	x 10	158
1-E030	Eリング (E3.0/10入) E-Ring (E3.0/10pcs)	x 10	158
1-W01105	ワッシャー (7x11x0.5/1mm/5入) Washer (7x11x0.5/1mm/5pcs)	x 5	210
1-W01110	ワッシャー (7x11x1.0mm/5入) Washer (7x11x1.0mm/5pcs)	x 5	210

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
1284	5.8mmピロボール 5.8mm Pillow Ball	③02 x 8	210
1296	6.8mmボールエンド 6.8mm Ball End	⑤8 x 12	420
1701 BK	カラーストラップ (ブラック) Color Strap (Black)	①95 x 18	263
1701 KP/KY	蛍光ストラップ (ピンク/イエロー) Fluorescent Strap (Pink, Yellow)	①95 x 18	263
1707	カラーアンテナ Color Antenna	①31 x 4	525
74019	KE25エンジン KE25 Engine	④05 x 1	22050
74023 -20	スロットルリターンスプリング (GX21用) Throttle Return Spring (for GX21)	②19 x 1	158
74905	Gグローブプラグ G-Glow Plug	x 1	840
82216	KR-200受信機 KR-200 Receiver	x 1	5775
※ 92304	HDエアークリーナー HD Air Cleaner	②71 ②72 ②73 ②74 ②75 ②76 x 1	840
92304-1	HDエアークリーナー スポンジ HD Air Cleaner Sponge	②74 ②74-2 x 2	683
92304-2	HDエアークリーナー スポンジ 4個入り HD Air Cleaner Sponge 4 pcs	②74 x 4	1050
※ 92515	耐熱マフラージョイントパイプ Heat-resistant Muffler Joining Pipe	②56 x 2	1050
92638	スナップピン Snap Pin	①30 x 10	210
92696	ディスクブレーキパッド Brake Disk Pad	⑦8 x 2	315
92703	マフラーステー Muffler Stay	①85 x 2	315
92843B	7.8mm座付ボール 7.8mm Flanged Ball	④5 x 4	525
92985	ハードブレーキライニング (ノンアスベスト) Hard Brake Lining (Non Asbestos)	⑦9 x 4	420
96183 BL	カラーシリコンチューブ (2.3x1000/ブルー) Color Silicone Tube (2.3x1000/Blue)	①24 x 1000mm	578
96643	シムセット (5x7mm) Shim Set (5x7mm)	5x7x0.1 / 0.2 / 0.3mm 各10個入 5x7x0.1 / 0.2 / 0.3mm 10pcs	473
96772	13x16x0.15mmシム (10入) 13x16x0.15mm Shim (10pcs)	①9, ②0の替りに使用。 instead of ①9, ②0.	473
96773	8x12x0.2mmシム (5入) 8x12x0.2mm Shim (5pcs)	ホイールガタ取り用 5枚入 For the adjustment space of wheel. 5pcs	210
96774	5x20x0.2mmシム (5入) 5x20x0.2mm Shim (5pcs)	①10 x 5	315
96775	4x10x0.15mmシム (10入) 4x10x0.15mm Shim (10pcs)	①1 x 10	315
97001	ベベルシャフト (4x27mm / 6入 / BS107) Bevel Shaft (4x27mm / 6pcs / BS107)	⑨ x 6	630
97002	ボディピン (1.6mm / 10入 / FM29) Body Pin (1.6mm / 10pcs / FM29)	①79 x 10	263
97006	リンケージセット (FD65) Linkage Set (FD65)	①43 ①44 x 1 ①39 x 4 ①81 ①33 ①37 ①79 x 2	1365
※ 97017	アダプターパイプ Adapter Pipe	②76 x 2	788
97035 -15	クラッチベル (15T/BBタイプ/IFW133) Clutch Bell (15T/BB-Type/IFW133)	①12 x 1	2310
97037 -14	ピン (2.6x14mm/10pcs/IF39) Pin (2.6x14mm/10pcs/IF39)	④ x 10	210
97039 -25	スクリューハブピン Screw Hub Pin	④6 x 4	368
97043	6.8mmピボット (M3/8mm座付/H=12.5) 6.8mm Pivot (M3/8mm Flanged/H=12.5)	②7 x 4	525
97045	マフラーガスケット (21-28クラス) Muffler Gasket (21-28 class)	②13 x 5	1260

一部パーツ販売していないパーツがあります。  
その場合、代替パーツ品番が記入されています。  
Note that some parts are not sold as spare parts!  
Einige Teile sind nicht einzeln erhältlich!  
Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.  
Algunas piezas no se venden por separado.